РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ – МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ
ОБЩИНА : ЗАВЕТ                 ПОДЕЛЕНИЕ: ОУ "ХРИСТО БОТЕВ" – С.БРЕСТОВЕНЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ 13
Б  Ю  Д  Ж  Е  Т 
С ТРИМЕСЕЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
на  Основно училище "Христо Ботев" – с.Брестовене
за 2019 година 

Д Е Л Е Г И Р А Н И    О Т    Д Ъ Р Ж А В А Т А           Д Е Й Н О С ТИ
Съставил: Таня Маринова Филева - ………….
Служебен телефон/факс: 0876208076
Директор : Александра Ангелова Георгиева - ………………..
ОБЩИНА : ЗАВЕТ               ПОДЕЛЕНИЕ: ОУ”ХРИСТО БОТЕВ" – С.БРЕСТОВЕНЕ
СТОЙНОСТНИ ПОКАЗАТЕЛИ – ПРИХОДИ – НАЧАЛЕН ЕТАП

	Име на приход
	Параграф
	Годишен план
	I тримесечие
	II  тримесечие
	III тримесечие
	IV тримесечие

	
	
	
	
	
	
	

	Приходи от наем имущество
	24-05
	
	
	
	
	

	Приходи от наем земя
	24-06
	22800
	
	
	
	22800

	Данък в/у приходите
	37-02
	-684
	
	
	
	-684

	Дарение
	45-01
	
	
	
	
	

	Всичко собствени приходи
	
	22116
	
	
	
	22116

	III.ТРАНСФЕРИ
	
	
	
	
	
	

	Трансфери м/у бюджети
	6100
	
	
	
	
	

	Остатък СПОЗ
	6105
	
	
	
	
	

	- вътрешни трансфери .в системата на първостепенен разпоредител (+/-)
	6109
	524418
	157325
	131105
	104884
	131104

	Трансфери м/у бюджети и сметки за средства от ЕС ( НЕТО)
	
	
	
	
	
	

	- предоставени трансфери (-)
	
	
	
	
	
	

	ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ
	
	524418
	157325
	131105
	104884
	131104

	IV.Временни безлихвени заеми
	
	
	
	
	
	

	ВСИЧКО ПРИХОД
	
	546534
	157325
	131105
	104884
	153220

	V.Операции с финансови активи и пасиви
	
	
	
	
	
	

	ВСИЧКО ПРИХОДИ
	
	546534
	157325
	131105
	104884
	153220

	ОБЩО ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ
	
	546534
	157325
	131105
	104884
	153220


ОБЩИНА : ЗАВЕТ               ПОДЕЛЕНИЕ: ОУ”ХРИСТО БОТЕВ" – С.БРЕСТОВЕНЕ

ОБЩИНА : ЗАВЕТ                         
СТОЙНОСТНИ ПОКАЗАТЕЛИ – РАЗХОДИ – НАЧАЛЕН ЕТАП

	Име на приход
	Параграф
	Годишен план
	I тримесечие
	II  тримесечие
	III тримесечие
	IV тримесечие

	Функция : 3 III.Образование 
	ГРУПА :0                                       ДЕЙНОСТ 322
ОБРАЗОВАНИЕ                УЧИЛИЩА

	Заплати за персонала , нает по трудово и служебно правоотношение
	0100
	342000
	88055
	82796
	66237
	104912

	- заплати на персонала по трудово правоотношение
	0101
	342000
	88055
	82796
	66237
	104912

	Други възнаграждения и плащания за персонала
	0200
	24234
	7270
	6059
	4847
	6058

	- изплатени суми от СБКО, облекло и др.
	0205
	24234
	7270
	6059
	4847
	6058

	- обезщетение на персонала с характер на възнаграждение
	0208
	
	
	
	
	

	Задължителни осигурителни вноски от работодатели
	0500
	82000
	24600
	20500
	16400
	20500

	- осигурителни вноски за държавно обществено осигуряване 
	0551
	40000
	12000
	10000
	8000
	10000

	- осигурителни вноски за учителски пенсионен фонд
	0552
	15000
	4500
	3750
	3000
	3750

	- здравно осигурителни вноски
	0560
	17000
	5100
	4250
	3400
	4250

	- вноски за допълнително задължително осигуряване 
	0580
	10000
	3000
	2500
	2000
	2500

	Издръжка
	1000
	88300
	27400
	21750
	17400
	21750

	- храна
	1011
	20000
	6000
	5000
	4000
	5000

	- Постелен инвентар
	1013
	1300
	1300
	
	
	

	- учебници
	1014
	11000
	3300
	2750
	2200
	2750

	- материали
	1015
	15000
	4500
	3750
	3000
	3750

	-разходи за вода ,гориво и ел.енергия
	1016
	15000
	4500
	3750
	3000
	3750

	- разходи за външни услуги
	1020
	17000
	5100
	4250
	3400
	4250

	- текущ ремонт
	1030
	7000
	2100
	1750
	1400
	1750

	Р-ди командировки
	1051
	2000
	600
	500
	400
	500

	
	
	
	
	
	
	

	-разходи за придобиване компютри
	52-01
	10000
	10000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Всичко за функция: 
	546534
	157325
	131105
	104884
	153220


ОБЩИНА : ЗАВЕТ                  ПОДЕЛЕНИЕ: ОУ”ХРИСТО БОТЕВ" – С.БРЕСТОВЕНЕ

СТОЙНОСТНИ ПОКАЗАТЕЛИ – РАЗХОДИ – НАЧАЛЕН ЕТАП

	Име на приход
	Параграф
	Годишен план
	I тримесечие
	II  тримесечие
	III тримесечие
	IV тримесечие

	Резерв за непредвидени и неотложни разходи
	9700
	
	
	
	
	

	Всичко разходи по бюджета
	
	
	
	
	

	Резерв
	9700
	
	
	
	
	

	Общ разход по бюджета :
	546534
	157325
	131105
	104884
	153220


НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ КЪМ 01.01.2019 Г
	
	
	ОБЩА ЧИСЛЕНОСТ НА ПЕРСОНАЛА 
	ОТ ТЯХ ПЕДАГОГ.ПЕРСОНАЛ
	ОТ ТЯХ НЕПЕДАГОГ.ПЕРСОНАЛ
	БРОЙ УЧЕНИЦИ

	ОУ
	ХР.БОТЕВ-БРЕСТОВЕНЕ
	21,30
	17
	4,3
	148


